10

11

12

FIV)

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Federazione Italiana Vela

Numero
velico

53

45

50

19

51

54

57

58

47

44

16

(L)

circolo nautico
renzone

TROFEO “LUCA AVESANI”

Regata Zonale Protagonist 7.50
Brenzone sul Garda, 4-5 Maggio 2024

Classifica Definitiva

Nome

SPAGNOLI MAURO PIETRO, SCG SALO'

SINIBALDI ENRICO, FV DESENZANO
TADDEI ANDREA, SCG SALO'
MASSERDOTTI PAOLO, FV DESENZANO
BARZAGHI ANDREA, S.C.G. SALO'
BRIGHENTI LUCA, CN BRENZONE
TONOLI OSCAR, GN DIELLEFFE

GIDONI STEFANO, SCG SALO'

COMETTI TOMMASO, CN BRENZONE
FUSATO TOMMASINO, CN BRENZONE
DOCALI MASSIMILIANO, CN BRENZONE

DI LECCE PAOLO, FV DESENZANO

RRS 2021-2024 Appendix A - Punteggio minimo

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.06.01.00

FNOUTIGROUP

@

©

COMUNE DI
BRENZONE SUL GARDA

Nome
imbarcazione

GENERAL LEE

EL MORO

WHISPER

S&YOU

YERBA DEL DIABLO

NEXIS 2

BESSI BIS

SPIRITO LIBERO

VR 46

RILU'

GATTONE

AQUILOTTO

Punti

4,0

12,0

13,0

15,0

16,0

17,0

18,0

19,0

26,0

28,0

31,0

35,0

10

11

12

FORMAGGIONI
COSTRUZIONI

12

11

LD

10

11

12

I



